V. 7 et 8. Σ., ἐπ' ἐμὲ etc. Sic Euseb. in Psalmos. Ibid. Σ., πᾶσαι etc. Ex Eusebio in Psalmos. Lectionem Aquilæ exhibet Drusius.

V. 9. Ἀ., καὶ ἐν νυκτὶ etc. Eusebius in Psalmos. Lectionem vero Symmachii habet Drusius.

V. 10. Ἀ., Σ., πέτρα μου. Eusebius.

Ibid. Σ., Ἰνατί σκυθ-. Eusebius.

V. 11. Aquilæ et Symmachii lectiones partim ex mss. partim ex Drusio.

V. 12. Ex Eusebio, ut supra. Coisl. V., Ἡ σωτηρία τοῦ προσώπου μου.

TO EBPAIKON.

PSALMUS XLII.

TO ERPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΑΣ.

1 שפסני אלהים ו הריבה
כמיש כריכה ועלה
2 מעני
למה קדר אתה לך בלחץ אויב
3 שלח אורך ומכתך הבה יתניני
ביאתי אל הר קדשך ואל
משכנתך
4 ואביאה אל מדבח אלהים אל
אל שמחת גלילי ואורך בכתר אלהים
אלהי
5 מה תשתחחחי ו נפשי תמה
תבמי עלי החילי לאלהים כי עד
אודני יזרעת פני ואלהי

1.

2.

3.

4.

5.

1.

Ἀπὸ ἀνδρὸς ἐπιθέσεως καὶ πανομιᾶς.
2.

3. Ἀποστείλον τὸ φῶς σου καὶ τὴν ἀλήθειάν σου, ἵνα ὁδηγήσῃ με, καὶ δεῖξέ με εἰς τὸ ὄρος ἁγίου σου, καὶ εἰς τὰς σπηλιώσεις σου.

4.

5.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

1. Judica me, Deus, et litiga. Hieron., judica me, Deus, et discerne.

1. Judicame, Deus, et discerne.

1.

A viro doli et iniquitatis. Hieron., a viro iniquo et doloso.

A viro iniquo et doloso.

A viro deceptionis et iniquitatis.

2. Fortitudinis meae. Hieron., fortitudo mea.

2. Fortitudo mea.

2.

Ut quid atratus ambulabo in oppensione inimici. Hieron., quare tristis incedo, affligente inimico.

Quare tristis incedo, dum affligit me inimicus.

3. Mitte lucem tuam et veritatem tuam : ipsa ducent me et inducent me ad montem sanctitatis tuae, et ad tabernacula tua. Hieron., mitte lucem tuam et veritatem tuam : ipsa ducent me et introducent me ad montem sanctum tuum, et in tabernacula tua.

3. Mitte lucem tuam et veritatem tuam : ipsa ducent me, et adduxerunt in montem sanctum tuum, et in tabernacula tua.

3. Emitte lucem tuam et veritatem tuam : ipsa me deduxerunt, et adduxerunt in montem sanctum tuum, et in tabernacula tua.

4.

4. Et introibo ad altare Dei, ad Deum lætitiæ exultationis meae : et confitebor tibi in cithara, Deus, Deus meus. Hieron., et introibo ad altare Dei, ad Deum lætitiæ et exultationis meae : et confitebor tibi in cithara, Deus, Deus meus.

4. Et introibo ad altare Dei, ad Deum, qui lætificat juventutem meam : confitebor tibi in cithara, Deus, Deus meus.

5.

5. Cur deprimes te, anima mea, et cur tumultuaberis super me? Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor ei, salutes facierum meorum et Deus meus. Hieron., quare incurvaris, anima mea, et quare conturbas me? Expecta Dominum, quoniam adhuc confitebor ei salutibus vultus mei et Deo meo.